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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ZHVILLIMIT PER ARSIMIN DHE SPORTIN
DREJTORIA E POLITIKAVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

nn ) :
Ne./ 823 [prot. Tirans, mé o)/ .5 . 2023
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Lénda: Pér ndryshim & datés s& provimit t& kualifikimit t& mésuesve pér kategoring e dyté
dhe t& treté pér vitin shkollor 2022-2023.

DREJTORISE RAJONALE Tk ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
FIL£R |

' ZYRES VENDORE Ti ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

AGJENCISE KOMBETARE Tk ARSIMIT, FORMIMIT PROFESIONAL DHE
KUALIFIKIMEVE
Rruga “Mustafa Lleshi”, Godina e Thesarit, Tirané

Pér dijeni:  AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE SE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR
Rruga “Naim Frashéri” Nr.37, Tirané

DREJTORISE SK PERGJITHSHME TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Rruga “Aleksandér Moisiu”, Tirané

Né zbatim té nenit 59 t& ligjit Nr. 69/2012, daté 21.06.2012, “Pér sistemin arsimor
parauniversitar né Republikén e Shqipéris€”, t€ ndryshuar dhe udhézimit Nr.2, daté
08.02.2023 “Pér kriteret dhe procedurat e kualifikimit t& mésuesve”, me shkresén Nr. 932/2
Prot., daté 09.02.2023, t& Ministrisé s¢ Arsimit dhe Sportit “Kualifikimi i mésuesve pér vitin
shkollor 2022-2023”, institucionet pérgjegjése t& arsimit parauniversitar po vijojné me
procedurat pér organizimin e kualifikimit t€ mé&suesve né sistemin arsimor parauniversitar.

Pér shkak se punonjésit e Agjencisé sé Sigurimit t& Cilésisé s€¢ Arsimit Paraunivesitar jané té
angazhuar né njé takim t& réndésishém né Bruksel, provimi me shkrim, pér mésuesit e
kategorisé¢ II dhe III t& kualifikimit n& sistemin arsimor parauniversitar pér vitin shkollor
2022-2023, do té zhvillohet mé datén 06.05.2023, ora 10-12:30, n¢ Tirané, né mjedise té
planifikuara nga Agjencia e Sigurimit t€ Cilésisé s€¢ Arsimit ParauniversiWP).
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Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirang. E-mail: info@arsimi.gov.al ; w‘"w.arsivmi.gov.al
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